
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 4$>' 'Ъо'1£/>
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 
20.12.2017 № 156/2017-т «Об установлении тарифов на услуги по

передаче тепловой энергии»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях 
ежегодной корректировки долгосрочных тарифов, на основании решения прав
ления региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 20.12.2017 
№ 156/2017-т «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энер
гии» изменение, изложив таблицу в следующей редакции:

«

№ Н аи м ен ован и е регули руе-
В ид тариф а Г од

В и д теп л о н о 
сителя

п/п м ой организации
В ода

1 О О О  «К убан ьречф лот- 
серви с»* , г. К расн одар

Д ля потребителей , в 
схем е подклю чения

сл уч ае отсутстви я ди ф ф ерен ц и ац и и  тари ф ов  по

с 01 .01 .2018  по 30 .06 .2018 1814,76

с 01 .07 .2018  по 31 .12 .2018 2081 ,65
с 01 .01 .2019  по 30 .06 .2019 2046 ,88
с 01 .07 .2019  по 31 .12 .2019 2046 ,88

О дноставочны й, с 01 .01 .2020  по 30 .06 .2020 1271,38
ру б ./Г кал. с 01 .07 .2020  по 31 .12 .2020 686,95

с 01.01.2021 по 30 .06.2021 686,95
с 01.07.2021 по 31 .12.2021 999 ,49
с 01 .01 .2022  по 30 .06 .2022 999 ,49
с 01 .07 .2022  по 31 .12 .2022 1004,69

».
2. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 г.

Руководитель С.Н. Милованов


